
 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

1/3 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 84/2020/OR „Údržba veřejné zeleně, zimní údržba městských komunikací"  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel Město Mohelnice, IČ 00303038, DIČ CZ00303038 
 sídlem úřadu U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
  
 osoba jednající jménem objednatele  Ing. Pavel Kuba, starosta 
  tel. 583 452 132 
  e-mail kubap@mohelnice.cz 
a 
 
Poskytovatel ATALIAN CZ s.r.o., IČ 25059394, DIČ CZ25059394 
 sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice-Praha 5, 158 00 Praha 
 
 osoba jednající jménem poskytovatele Daniel Digoň, jednatel,   
  
 
  
 
 
 
 
 
(dále jako poskytovatel) 
(dále společně jako smluvní strany)  

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

2/3 

II. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

prokazatelně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 06.05.2020 smlouvu o provádění služby č. 84/2020/OR, jejímž 

předmětem je provedení díla „Údržba veřejné zeleně, zimní údržba městských komunikací" (dále 

jako smlouva).  

III. Dohoda o změně smlouvy 

1. Tento dodatek je uzavřen z důvodu nárůstu minimální mzdy v celkové výši nejméně 30% 

od podpisu smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že podmínky pro navýšení ceny specifikované ve 

smlouvě v článku „Podmínky, za kterých je možné překročit výši nabídkové ceny“, odst. 7.2. byly 

naplněny viz příloha.  

2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na změně 

článku 5.1. smlouvy takto 

 Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu poskytování služby v rozsahu 

technických podmínek provádění služby specifikovaných v příloze č. 2,3,4,5,7 a 10 této 

smlouvy včetně veškerých souvisejících provádění služby činí  

Cena za 1 rok dle smlouvy bez DPH 6.237.225,97 Kč  

Výše DPH za rok                                   1.309.817,46 Kč  

Celková cena za 1 rok vč. DPH           7.547.043,43 Kč  

3. Navýšení ceny díla bude účinné ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí 

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo 

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 

a jedno provádějící.  

4. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění. 

5. Provádějící bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 

smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany 

souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 

obchodního tajemství.  

6. Dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Mohelnice ze dne 24.4.2024, číslo usnesení 

1270/51/RM/2024. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

3/3 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

 

Příloha č. 1 - Kalkulace cen 

 
V Mohelnici dne V Praze dne 
 
Za objednatele Za provádějícího 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Kuba, starosta Ing. Daniel Digoň, jednatel 

06.06.2024 05.06.2024

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


Rekapitulace roku 2023 a porovnání

Popis údržby dle sml. Druh práce
Jednotka v Kč Naše navýšení

Trávníky 1. IT 1.IT seč TLR m2 0.67 0.91
1.IT seč TLS m2 0.90 1.01

Trávníky 2. IT 2.IT seč TLR m2 0.67 0.91
2.IT seč TLS m2 0.90 1.01

Trávníky 3. IT 3.IT seč TLR m2 1.23 1.30
3.IT seč TLS m2 1.57 1.64

Hrabání -jarní výhrab trávníků trávníků v podrostu stromů m2 0.78 1.05
Hrabání - podzimní  shrabání listí trávníků v podrostu a na volné ploše m2 0.78 1.05
Keřové plochy - SKL,SKJ skupina keřů listnatých (SKL) a listnatých (SKJ) - skupinové m2 6.16 7.44

skupina keřů listnatých (soliterní) ks 128.80 145.75
skupina keřů jehličnatých m2 6.16 6.90

Živé ploty - tvarované do 100 cm výšky bm 10.08 11.75
do 150 cm výšky bm 14.56 17.40
do 200 cm výšky bm 26.88 30.80

Chemické odplevelení celkem Odplevelení chodníků l 1,708.00 2,375.25

Dětská pískoviště celkem Výměna písku t 963.20 1,063.52
Odpadkové koše památková zóna výsyp každý prac.den + soboty  (1x/den) ks 17.36 18.70

ostatní části města Mohelnice  (2x /týden) a cyklostezky ks 16.80 18.30

Kontejnerová stanoviště m2 10.10 13.75
Celkové navýšení 19.69%

Měrná 
jednotka




